
CELKEM

Z TOHO 

DOTACE A 

PROSTŘEDKY 

JINÝCH 

INVESTORŮ

NÁKLADY ČI 

SPOLUÚČAST 

OBCE

985 936 49 Akce dokončena.

1755 1404 351 Budeme žádat o dotaci.

1110 945 165 Budeme žádat o dotaci.

1049 892 157
Bude požádáno o dotaci, připravuje 

se výběr. řízení na zhotovitele.

357 303 54
Po vyhlášení vhodného dotačního 

titulu bude požádáno o dotaci.

6500 0 0

Zatím nemůžeme požádat o dotaci 

pro nesouhlas majitelky části 

pozemku ing. Čermákové.

1000 0 1000 Je požádáno o dotaci z IROP.

3185 3025 160

Jde o osvětlení a zřizení plochy s 

umělým povrchem. Vyhledáváme 

vhodný dotační titul.

14000 0 0

Po zpracování dokumentace a 

staveb. povolení  bude investorem 

stavby přímo Stč. kraj.

Je zpracována dokumentace 

a vydáno stavební povolení.

TOSKÁNKA -DOKONČENÍ 

CHODNÍKŮ VČETNĚ VSTUPŮ 

A VJEZDŮ

Dokumentace zpracována, 

zajistit stavební povolení.

Zpracována, urgováno vydání 

stavebního povolení
Ing. Dolejšová

Ing. Dolejšová, 

p. Haas

Zpracována dokumentace bez úvodní 

části pozemku.

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ 

BRAŠKOV, VALDEK - VELKÁ 

DOBRÁ

F. Haas,           

Ing. Doksanský

Je nutné dořešit odvedení 

dešťových vod a úpravu 

dokumentace.

REVITALIZACE RYBNÍKU 

BRAŠKOV

Po vypuštění bude rybník odbahněn a 

revitalizován

Dokumentace zpracována.  

Získána dotace, probíhá 

výběrové řízení.

Ing. Dolejšová      

T. Votava

Dokumentace zpracována a 

požádáno o stavební 

povolení.

Bylo vydáno stavební povolení. Upravuje se dokumentace.

Jde o dokončení chodníků Toskánka a 

jejich doplnění pro vjezdy a vstupy.

REKONSTRUKCE ULICE V 

DUBINÁCH

Je zpracována dokumentace a 

přerušeno stavební řízení o povolení 

akce pro připomínky a nesouhlas 

vlastníků nemovitostí.

Ing. Dolejšová, 

Ing. Doksanský

Je zpracována dokumetace 

pro územní řízení a vydáno 

úz. rozhodnutí, probíhá 

stavební řízení.

Ing.Dolejšová, 

p. Haas

Ing. Dolejšová,   

p. Haas                 

PROGRAM ROZVOJE OBCE BRAŠKOV   - aktualizace ČERVEN 2016

STÁDIUM PŘÍPRAVY ČI 

REALIZACE 

NÁKLADY AKCE  (v tis. Kč)

POZNÁMKA
PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE

MANAŽER 

PROJEKTU
NÁZEV AKCE - PROJEKTU

Dokumentace zpracována, požádáno o 

stavební povolení

REKONSTRUKCE  ULICE            

K HÁJI (Braškov - u 

sběrného místa)

REKONSTRUKCE ULICE U 

DUBU

REKONSTRUKCE  ULICE           

V ZÁTIŠÍ

REKONSTRUKCE ULICE 

AKÁTOVÁ -II. část

Je zpracována dokumentace.

Požádáno o stavební povolení.

Ing. Doksanský   

Ing. Dolejšová

Ing. Dolejšová

 MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 

PRO DĚTI S UMĚLÝM 

POVRCHEM 

Vydáno územní rozhodnutí.

Stránka 1



Nutno dořešit majetkoprávní vztahy a 

zpracovat projekt event. požádat o 

dotaci.

485 461 24 Dokončení akce v r. 2016.

7000 6000 1000 O dotaci bude požádáno z IROP.

750 680 70

Získána dotace, probíhá výběrové 

řízení na zhotovitele. Bude zahájeno 

v r. 2016.

2050 1025 1025
Získána dotace z MPO, zahájení v r. 

2016.

Bude realizováno jen v případě 

získání dotace.

Předpokládáme získání dotace na 

zateplení a fin. spoluúčást obcí. 

Inž.činnost zajišťuje Obec Braškov.

Bude realizováno jen v případě 

získání dotace.

_

REVITALIZACE 

BRAŠKOVSKÉHO POTOKA 

VČETNĚ REVITALIZACE 

STUDÁNKY, MOKŘADU A 

ZELENĚ

Zpracována studie.
celkem  cca 15000,                               

ale budou upřesněny

_ _
Objednáno u správce lesa zpracování 

studie.

Ing. Dolejšová

Potřebné pozemky získala obec od 

soukromých vlastníků. Zpracováno 

zaměření, které je nutno rozšířit. 

Dokumentaci zajišťuje p. Dobeš.

Záměrem je zřízení nabíjecí stanice pro 

elektromobily

REKONSTRUKCE OPLOCENÍ 

SPORTOVNÍHO AREÁLU  J. 

VALEŠE

Bude zřízeno nové oplocení západní, 

severní a východní části.

Dokumentace zpracována.  

Získána dotace pro TJ. Sokol 

Braškov. Vydán územní 

souhlas.

Ing.Dolejšová            

P. Stádník

Probíhají přípravná jednání a 

připravuje se zadávací 

dokumentace jako podklad 

pro soutěž na projektanta.

      Ing. Dráb         

Je zpracován návrh studie, který byl 

projednán na schůzce starostů, 

spoluvlastníků hřbitova (M. Přítočno, V. 

Přítočno, Braškova a Pl. Újezd). 

Zatím nejsou známy.

OBECNÍ ARBORETUM NA 

HÁJI

Podrobnosti a údaje tohoto záměru 

zatím nejsou známy

_

Zpracován návrh studieNejsou známy.

Postupná výměna veř. osvětlení ve 

stadiu přípravy.

Nejsou známy.

HASIČSKÁ TECHNIKA

Je připravena pasportizace a 

energetický audit

Ing. Dráb         

Ing. Kolrusz

ROZVOD OPTOVODIČŮ A 

VÝSTRAŽNÝ INFORMAČNÍ 

SYSTÉM V OBCI

Ing. DrábELEKTROMOBILITA

Zpracován záměr  a žádost.

POSTUPNÁ OBNOVA 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

Záměr schválen na 20. zasedání 

zastupitelstva obce 28.7.2014. 

Obsahuje místní rozhlas, kamerový 

systém, výkonný internet, kabelovou 

televizi

Záměr schválen na 20. zasedání 

zastupitelstava 28.7.2014.

T. VotavaHasičská stříkačka

Ing. Doksanský

Pořízení nové hasičské stříkačky.

Ing. Dolejšová

PILOTNÍ PROJEKT - 

APLIKACE EVVO PŘI 

PROSAZOVÁNÍ 

ENVIRONMENTÁLNÍCH 

FUNKCÍ KRAJINY A 

STABILIZACI ROZSAHU 

ZASTAVĚNÉ ČÁSTI VČ. 

ZMĚNY Č. 1 ÚZ. PLÁNU

REKONSTUKCE OBJEKTU 

NA HŘBITOVĚ MALÉ 

PŘÍTOČNO

Stránka 2



3000 2843 157
Získána dotace z rozpočtu Stč. kraje - 

FROM. Realizace 2016.

890 845 45

Získána dotace z rozpočtu Stč. kraje -  

Fondu ŽP a zemědělství. Realizace 

2017.

500 500 0

Získána dotace z rozpočtu Stč. kraje -  

Fondu dobrovolných hasičů a složek 

IZS.

50000
Předpokládá se dotace ze životního 

prostředí.

Budeme žádat o dotaci ze SFŽP.

Po vyhlášení vhodného dotačního 

titulu bude požádáno o dotaci.

Po vyhlášení vhodného dotačního 

titulu bude požádáno o dotaci.

Zpracoval: František Haas

CHODNÍK VALDEK - 

DRUŽEC

Jde o část chodníku, jehož rozsah bude 

upřesněn dokumentací.

Nutno zpracovat projekt a 

požádat o stavební povolení.

Ing. Dolejšová 

Ing. Doksanský

CHODNÍK VALDEK    - HORNÍ 

BEZDĚKOV

Jde o část chodníku, jehož rozsah bude 

upřesněn dokumentací.

Nutno zpracovat projekt a 

požádat o stavební povolení.

Ing. Dolejšová 

Ing. Doksanský

Jde o výstavbu nové sportovní haly v 

souladu s územním plánem, ale nutno 

získat pozemek.

MOKŘAD NA ČERNÉM 

POTOCE

Jde o zřízení mokřadu na poz.č. 61/1 v 

souladu s územním plánem.

Zpracováno zaměření, nutno 

zajistit projekt a žádat ÚR.

KOMENTÁŘ: Předkládaná aktualizace "Programu" zahrnuje i akce, jejichž realizace předpokládáme, že bude schválena na zasedání zastupitelstva, kterému bude také předložena žádost o souhlas s 

přijetím některých dotací, zejména na projekt "Aplikace EVVO při prosazování environmentáln. funkcí krajiny vč. projednání a realizace změny č. 1 územního plánu obce. Revitalizace rybníku v Braškově 

byla dokončena. Je pozoruhodné, že se podařilo získat dotační prostředky na řadu akcí, jak je v "Programu" uvedeno zejména na Modernizaci MŠ, Výsadbu a realizaci zeleně, Pilotní projekt (Aplikace 

EVVO) a postupnou výměnu veřejného osvětlení v obci. Za úspěch považujeme také skutečnost, že chodník Valdek - V. Dobrá bude zcela hrazen Stč. krajem, který bude jeho investorem.

Je zpracována dokumentace. Ing. Dolejšová

Je zpracována dokumentace.

Ing. Dolejšová

SPORTOVNÍ HALA

MODERNIZACE MŠ 

BRAŠKOV

Předmětem je zřízení klimatizace, 

osazení žaluzií, stav. Úpravy šatny a 

venkovní herní prvky. 

T. Votava

Ing. Dolejšová

OPRAVA HASIČSKÉ 

STŘÍKAČKY
Rekonstrukce vozu LIAZ

VÝSADBA A REVITALIZACE 

ZELENĚ

Revitalizace zeleně v MŠ a doplnění 

výsadby.

Stránka 3



Stránka 4


